ocorrendo, neste caso, quaisquer ônus para a CONTRATANTE. 
d) Sempre que exibir este contrato, deverá ser acompanhado do Termo de Inexigibilidade de Licitação, 
que fica fazendo parte integrante deste. 
e) Pagar ao CONTRATADO, conforme serviço realizado, a importância estimada de R$27.500,00 
(vinte e sete mil e quinhentos reais), a ser pago conforme execução do serviço. 

IV – DA VIGÊNCIA 
a) Esse contrato entra em vigor em 01 de fevereiro de 2023 até 01 de fevereiro de 2024. Podendo o 
mesmo ser prorrogado quando estiver em conformidade com o Artigo 107 da Lei Federal nº